
 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 3 «Колокольчик» Пионерского городского округа» 

_____________________________________________________________________________ 

 

П Р И К А З 

 

 

22.11.2021 г. №65-О 

 

 

Об утверждении Положения о системе  

внутренней оценки качества образования,  

Программы внутренней оценки системы  

качества образования 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г.  №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации 

от 05.08.2013 г. №662 «Об осуществлении мониторинга системы образования», согласно с 

приказами: Минобрнауки от 14.06.2013 г. №462 «Об утверждении порядка проведения 

самообследования в образовательной организации», Минобрнауки России от 10.12.2013 г. 

№1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, 

подлежащей самообследованию», Минобрнауки Российской Федерации от 05.12.2014 г. № 

1547 «Об утверждении показателей, характеризующих общие критерии оценки качества 

образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность», Уставом дошкольного образовательного учреждения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить решение педагогического совета МАДОУ «Детский сад №3» протокол №2 

от 22.11.2021 г.: 

- считать согласованным «Положения о системе внутренней оценки качества 

образования», согласно приложения 1; 

- считать согласованным «Программу внутренней оценки системы качества 

образования», согласно приложения 2. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

                       Заведующий      Н.Б. Веселова 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомленный (на): 

 

Бузина Е.М.    _____________________________ 

 

 

 

 

  


